
Gaming Finans ApS

Randersvej 36, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 25 79 90 97

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/5 2017

Mikkel Skjønnemand
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Noter, regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaming Finans ApS
Randersvej 36
6700 Esbjerg

Telefon: 76109800

Telefax: 76109898

CVR-nr.: 25 79 90 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Esbjerg

Bestyrelse

Lars Holtug
Michael Boiskouv Nielsen
Kristian la Cour
Niels Peder Opstrup
Jørn Tolstrup Rohde
Thomas Marstrand

Direktion

Erik Boye Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Gaming Finans ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning og leasing af spilleautomater.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på TDKK 946, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på TDKK 4.253.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat lever op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Bruttofortjeneste		1.703	1.359
Administrationsomkostninger		-590	-152
Resultat før finansielle poster		1.113	1.207
Finansielle indtægter	2	310	217
Finansielle omkostninger	3	-242	-302
Resultat før skat		1.181	1.122
Skat af årets resultat	4	-235	-263
Årets resultat		946	859

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000	1.000
Overført resultat		-3.054	-141
		946	859

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Udlejningsmaskiner		4.053	11.805
Materielle anlægsaktiver	5	4.053	11.805
Andre tilgodehavender		3.170	3.354
Finansielle anlægsaktiver	6	3.170	3.354
Anlægsaktiver		7.223	15.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	9.705	2.714
Andre tilgodehavender		0	85
Udskudt skatteaktiv		937	574
Tilgodehavender		10.642	3.373
Omsætningsaktiver		10.642	3.373
Aktiver		17.865	18.532

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Selskabskapital		125	125
Overført resultat		128	3.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000	1.000
Egenkapital	8	4.253	4.306
Kreditinstitutter		750	432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57	2.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.000	10.262
Selskabsskat		598	181
Anden gæld		3.207	895
Kortfristede gældsforpligtelser		13.612	14.226
Gældsforpligtelser		13.612	14.226
Passiver		17.865	18.532
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> TDKK	<u>2015</u> TDKK
1 Særlige poster		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger almindelige nedskrivninger	450	0
Avance ved salg af anlægsaktiver, som overstiger almindelige avancer	-450	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	310	217
	<u>310</u>	<u>217</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	228	161
Andre finansielle omkostninger	14	141
	<u>242</u>	<u>302</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	598	181
Årets udskudte skat	-363	82
	<u>235</u>	<u>263</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Udlejnings- maskiner
	TDKK
Kostpris 1. januar	17.641
Tilgang i årets løb	2.766
Afgang i årets løb	-12.364
Kostpris 31. december	<u>8.043</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	5.837
Årets afskrivninger	3.035
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-4.882
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.053</u>
Afskrives over	

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender
	TDKK
Kostpris 1. januar	7.576
Tilgang i årets løb	2.005
Afgang i årets løb	-2.614
Kostpris 31. december	<u>6.967</u>
Nedskrivninger 1. januar	4.222
Årets nedskrivninger	2.189
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.614
Nedskrivninger 31. december	<u>3.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.170</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	TDKK	TDKK
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	6.975	902

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	125	3.182	1.000	4.307
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	-3.054	4.000	946
Egenkapital 31. december	125	128	4.000	4.253

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gaming Investment A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for

Navn	Hjemsted
Gaming Investment A/S, CVR-nr. 37 75 10 06	Gentofte

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Gaming Finans ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Noter, regnskabspraksis

Under produktionsomkostninger indregnes tillige afskrivninger på driftsmidler som kan henføres til produktionen

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Udlejningsmaskiner	3-6 år
--------------------	--------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter, regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende leasingydelse der måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.